

## Sandersvig Camping Holding ApS

Espagervej 15  
Sandersvig  
6100 Haderslev

CVR-nr. 26365058

## Årsrapport for 2021

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2022

  
Johannes Juhl Holst  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 10841978  
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

■ Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55  
■ J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33  
■ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sandersvig Camping Holding ApS Espagervej 15 Sandersvig 6100 Haderslev
CVR-nr.	26365058
Stiftelsesdato	10-12-2001
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Johannes Juhl Holst, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Laura Linde, Registreret revisor Gitte Bjerg Jørgensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering af dattervirksomhed Sandersvig Camping ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 257.454, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 16.342.937, og en egenkapital på kr. 14.208.384.

Virksomhedens datterselskab har været påvirket af Covid-19 men ikke i så væsentlig grad at de har kunnet søge hjælpepakker.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.750</b>	<b>-8.625</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.750</b>	<b>-8.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		180.192	361.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		155.015	151.792
Andre finansielle indtægter		0	46
Finansielle omkostninger		-45.507	-37.420
<b>Resultat før skat</b>		<b>280.950</b>	<b>467.545</b>
Skat af årets resultat	2	-23.496	-23.342
<b>Årets resultat</b>		<b>257.454</b>	<b>444.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		143.054	331.203
<b>Resultatdisponering</b>		<b>257.454</b>	<b>444.203</b>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	452.752	632.561
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>452.752</b>	<b>632.561</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>452.752</b>	<b>632.561</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.793.656	15.339.309
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		96.529	156.539
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.890.185</b>	<b>15.495.848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.890.185</b>	<b>15.495.848</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.342.937</b>	<b>16.128.409</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.968.984	13.825.930
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.208.384</b>	<b>14.063.930</b>
Selskabsskat		86.025	137.881
Gæld til virksomhedsdeltagere		2.048.528	1.926.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.134.553</b>	<b>2.064.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.134.553</b>	<b>2.064.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.342.937</b>	<b>16.128.409</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2021	125.000	13.825.930	113.000	14.063.930
Udbytte			114.400	114.400
Betalt udbytte			-113.000	-113.000
Årets resultat		143.054		143.054
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>125.000</b>	<b>13.968.984</b>	<b>114.400</b>	<b>14.208.384</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2021	2020		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	23.496	23.342		
	<b>23.496</b>	<b>23.342</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	6.721.450	6.721.450		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.721.450</b>	<b>6.721.450</b>		
Op- og nedskrivninger primo	-6.088.889	-6.450.641		
Årets op- og nedskrivninger	-179.809	361.752		
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.268.698</b>	<b>-6.088.889</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>452.752</b>	<b>632.561</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Sandersvig Camping ApS	Haderslev	75,00	603.670	240.256
			<b>603.670</b>	<b>240.256</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet er sambeskattet med Sandersvig Camping ApS.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har kautioneret for al bankgæld i Sandersvig Camping ApS